

Erwin Nielsen Holding ApS
Egneborgvej 7, 2650 Hvidovre

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 25 27 19 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2017.

Sandra Westy Krambs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erwin Nielsen Holding ApS
Egneborgvej 7
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25 27 19 47
Stiftet: 13. marts 2000
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Sandra Westy Krambs, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af værdipapirer og kapitalandele i associerede virksomheder samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.896 kr. mod -67.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203.231 kr. mod -183.851 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-39.896	-67.049
2 Personaleomkostninger	-100.365	-99.905
Driftsresultat	-140.261	-166.954
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-9.387
Andre finansielle indtægter	353.639	223.455
Øvrige finansielle omkostninger	-71	-230.965
Resultat før skat	213.307	-183.851
3 Skat af årets resultat	-10.076	0
Årets resultat	203.231	-183.851
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	50.600
Disponeret fra overført resultat	-106.769	-234.451
Disponeret i alt	203.231	-183.851

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	67.139
	Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.067.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.067.139</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende selskabsskat	70.860	44.134
	Andre tilgodehavender	<u>76.514</u>	<u>9.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>147.374</u>	<u>53.509</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.073.887</u>	<u>5.930.098</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.073.887</u>	<u>5.930.098</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.984</u>	<u>182.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.384.245</u>	<u>6.166.492</u>
	Aktiver i alt	<u>7.384.245</u>	<u>7.233.631</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	6.932.709	7.039.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>310.000</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>7.367.709</u>	<u>7.215.078</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	18.500
Anden gæld	<u>36</u>	<u>53</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.536</u>	<u>18.553</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.536</u>	<u>18.553</u>
 Passiver i alt	<u>7.384.245</u>	<u>7.233.631</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	99.905
ATP-bidrag	284	0
AER-bidrag	81	0
	<u>100.365</u>	<u>99.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	99.905
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	81	0
	<u>100.365</u>	<u>99.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>10.076</u>	<u>0</u>
	<u>10.076</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	100.000	100.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris ultimo	0	100.000
Opskrivninger primo	-32.861	-23.474
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-9.387
Årets tilbageførsler på afgang	32.861	0
Opskrivninger ultimo	0	-32.861
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	67.139
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Belek A/S under frivillig likvidation	Vejle	0 %
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	44.134	-166.405
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	166.405
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	11.000	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	55.134	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-10.076	0
Betalt acontoskat for indeværende år	25.802	44.134
	70.860	44.134
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.039.478	7.273.929
Årets overførte overskud eller underskud	-106.769	-234.451
	6.932.709	7.039.478